COPOCOM                             工业连接器定制专家
深圳市科宝讯电子有限公司 Shenzhen Copocom electronics co., Ltd
地址 Add：深圳市宝安区福永街道福园一路高新技术工业园 1 栋 No.1Build,Fuyong High-tech industry park, No.1 Fuyuan Road,
Baoan District Shenzhen,China
电话 Tel:+86-0755-36695179
传真 Fax:+86-0755-36695180
邮箱 Email:sales@copocom.com
公司官网 Website：http://www.copocom.com

■便携式一体机                   ■便携式测试仪器               ■便携式数据采集器
■激光器模块
订货代码
      MD    -    9        P       N    -      J
①          ②      ③      ④           ⑤
① 主称代号：MD
② 接触件数目：9、15、21、25、31、37、51
③ 连接器类型：T – 插头，Z – 插座
④ 尾端形式： 无字母 - 压接，N - 直插印制板，W - 弯插印制板；
⑤  改型或尾端变更：J - 尾端插脚的网格间距 1.27×2.54
COPOCOM                             工业连接器定制专家
深圳市科宝讯电子有限公司 Shenzhen Copocom electronics co., Ltd
地址 Add：深圳市宝安区福永街道福园一路高新技术工业园 1 栋 No.1Build,Fuyong High-tech industry park, No.1 Fuyuan Road,
Baoan District Shenzhen,China
电话 Tel:+86-0755-36695179
传真 Fax:+86-0755-36695180
邮箱 Email:sales@copocom.com
公司官网 Website：http://www.copocom.com
3
MD压接基本型
■ 插头
■ 插座
MD直插印制板N型
■ 插头
订货标志 A B C 订货标志 A B C
MD-9TN 19.8 14.3 5.4 MD-25TN 30 24.5 5.4
MD-15TN 23.6 18.2 5.4 MD-31TN 33.7 28.3 5.4
MD-21TN 27.5 22 5.4 MD-37TN 37.5 32.2 5.4
■
订货标志 A B C D
MD-9T 19.8 14.3 2.5 5.4
MD-15T 23.6 18.2 2.5 5.4
MD-21T 27.5 22 2.5 5.4
MD-25T 30 24.5 2.5 5.4
MD-31T 33.7 28.3 2.5 5.4
MD-37T 37.5 32.2 2.5 5.4
MD-51T 36.3 30.8 2.3 6.5
订货标志 A B C D
MD-9Z 19.8 14.3 2.5 5.4
MD-15Z 23.6 18.2 2.5 5.4
MD-21Z 27.5 22 2.5 5.4
MD-25Z 30 24.5 2.5 5.4
MD-31Z 33.7 28.3 2.5 5.4
MD-37Z 37.5 32.2 2.5 5.4
MD-51Z 36.3 30.8 2.3 6.5
                MD-9/15/21/25/31/37TN                               MD-51TN
COPOCOM                             工业连接器定制专家
深圳市科宝讯电子有限公司 Shenzhen Copocom electronics co., Ltd
地址 Add：深圳市宝安区福永街道福园一路高新技术工业园 1 栋 No.1Build,Fuyong High-tech industry park, No.1 Fuyuan Road,
Baoan District Shenzhen,China
电话 Tel:+86-0755-36695179
传真 Fax:+86-0755-36695180
邮箱 Email:sales@copocom.com
公司官网 Website：http://www.copocom.com
4
■ 插座
订货标志 A B C 订货标志 A B C
MD-9ZN 19.8 14.3 5.4 MD-25ZN 30 24.5 5.4
MD-15ZN 23.6 18.2 5.4 MD-31ZN 33.7 28.3 5.4
MD-21ZN 27.5 22 5.4 MD-37ZN 37.5 32.2 5.4
MD直插印制板N1型
■ 插头
订货标志 A B C 订货标志 A B C
MD-9TN1 19.8 14.3 5.4 MD-25TN1 30 24.5 5.4
MD-15TN1 23.6 18.2 5.4 MD-31TN1 33.7 28.3 5.4
MD-21TN1 27.5 22 5.4 MD-37TN1 37.5 32.2 5.4
■
■